
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN

KERJA-KERJA 

PENYELENGGARAAN BERKALA

SERTA KERJA-KERJA

BERKAITAN BAGI SATU (1)

UNIT LIF PENUMPANG DAN

SATU (1) UNIT DUMBWAITER

DI KOLEJ KOMUNITI BAYAN

BARU	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN 

TINGGI	

09/09/2025 12:00

PM	

17/09/2025 12:00

PM	

Fadzliyana Binti 

Fadzil
6460011 fadzliyana@kkbba.edu.my

2

PERKHIDMATAN KAWALAN

KESELAMATAN TANPA

SENJATA API DI RUANG

PEJABAT KEMENTERIAN

PERDAGANGAN DALAM

NEGERI DAN KOS SARA HIDUP

NEGERI JOHOR CAWANGAN

PONTIAN DAN STOR EKSHIBIT

SENAI BAGI TEMPOH 24

BULAN	

KEMENTERIAN 

PERDAGANGAN 

DALAM NEGERI

DAN KOS SARA

HIDUP	

09/09/2025 12:00

PM	

18/09/2025 12:00

PM	

Nagakanie A/p 

Nagappan
07-2262014 nagakanie@kpdn.gov.my

3

PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN 

PERKAKASAN, PERISIAN DAN

PEMBAHARUAN LESEN ICT DI

PUSAT DATA KEMENTERIAN

PELABURAN, PERDAGANGAN

DAN INDUSTRI (MITI)	

KEMENTERIAN 

PELABURAN, 

PERDAGANGAN 

DAN INDUSTRI	

09/09/2025 12:00

PM	

03/10/2025 12:00

PM	

Encik Kumaravel 

Kangaratnam
03 6200 0307 kumaravel@miti.gov.my



4

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN DAN

PENCUCIAN BANGUNAN

SELAMA DUA (2) TAHUN DI

MEMORIAL TUNKU ABDUL

RAHMAN PUTRA, MEMORIAL

TUN HUSSEIN ONN DAN

MEMORIAL NEGARAWAN,

ARKIB NEGARA MALAYSIA	

KEMENTERIAN 

PERPADUAN 

NEGARA	

09/09/2025 12:00

PM	

02/10/2025 12:00

PM	

Zarina Binti Aziz 

(berkaitan eP)
03-62090693 zarina@arkib.gov.my

5

TENDER MEMBEKAL,

MENGHANTAR, MENGUJI,

MENTAULIAH DAN

MENGKONFIGURASI 

PERALATAN PERUBATAN 3D

UPPER LIMB DAN LOWER LIMB

EXOSKELETAL ROBOTIC DEVICE

DI HOSPITAL REHABILITASI

CHERAS	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

09/09/2025 12:00

PM	

03/10/2025 12:00

PM	

Farahiyah Binti 

Ibrahim
22687252 farahiyah.ibrahim@moh.gov.my

6

[HIJAU] PERKHIDMATAN

PENCUCIAN DAN

PEMBERSIHAN RUANG

PEJABAT IMIGRESEN

CAWANGAN WANGSA MAJU,

WILAYAH PERSEKUTUAN

KUALA LUMPUR	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

09/09/2025 12:00

PM	

18/09/2025 12:00

PM	

Halimatus Sa'diah 

Binti Amsari
362057513 zalyn050108@gmail.com



7

PERKHIDMATAN PEMBEKALAN

RANGSUM MAKANAN

BERMASAK BAGI PEGAWAI

DAN ANGGOTA BERTUGAS 24

JAM ZON MARITIM SEMPORNA

BAGI TEMPOH 12 BULAN

AGENSI PENGUATKUASAAN

MARITIM MALAYSIA (APMM)	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

09/09/2025 12:00

PM	

18/09/2025 12:00

PM	

BINTARA MUDA 

MARITIM 

HUSSIEN BIN 

MALIK

128383876 hussien@mmea.gov.my

8

Perkhidmatan 

Penyelenggaraan Fulldome

Digital System (FDS) dan

Penyewaan serta Pemasangan

Tayangan FDS Untuk Tempoh

Satu (1) Tahun di Planetarium

Negara	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI

DAN INOVASI	

09/09/2025 12:00

PM	

19/09/2025 12:00

PM	

Nik Khairul Izzat 

Bin Nik Abdul Aziz
nikizzat@planet.gov.my

9

PERKHIDMATAN KERJA-KERJA

PEMBERSIHAN DI 73 TAPAK

TANAH RIZAB PEMBETUNGAN

DI LOJI RAWATAN KUMBAHAN

YANG TELAH DIRASIONALISASI

BERKELUASAN 121,580 m BAGI

TEMPOH (24) BULAN DI

DAERAH PETALING, SELANGOR

(2025-2027)	

KEMENTERIAN 

PERALIHAN 

TENAGA DAN 

TRANSFORMASI 

AIR	

09/09/2025 12:00

PM	

18/09/2025 12:00

PM	

Mohd Asmawi 

Bin Bardan
388619000 asmawi@jpp.gov.my

10

SEBUTHARGA BAGI

MEMBEKAL, MENGHANTAR

DAN MEMASANG SET

WORKSTATION UNTUK

KEGUNAAN RUANG PEJABAT

BAHARU WILAYAH 6 (SABAH)	

KEMENTERIAN 

PERUMAHAN 

KERAJAAN 

TEMPATAN	

09/09/2025 12:00

PM	

17/09/2025 12:00

PM	

ZURAIDAH BINTI 

MUDA
88913955 zuraidah.muda@kpkt.gov.my


